Приложение 1
к Порядку уведомления главы администрации пгт Кокоревка о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Муниципального образования «Кокоревское городское поселение», замещающего должность муниципальной службы в администрации пгт Кокоревка, к совершению коррупционных правонарушений, утверждённому постановлением  от 19.10.2009г. № 44
[bookmark: _GoBack]Главе администрации  пгт Кокоревка

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О., должность муниципального служащего)
У В Е Д О М Л Е Н И Е
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, __________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность муниципального служащего)
настоящим уведомляю об обращении ко мне «__» ______ 20__г гражданина ___________________________________________________ в целях склонений меня к совершению коррупционных действий, а именно:
__________________________________________________________________ (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
       Дата                                                                                             Подпись

Уведомление зарегистрировано
«____» ___________ 20__г.
___________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)